
Mannschaftsführer   K R E I S P O K A L   2 0 2 0

 LG 

Rülzheim I Pietryas Jan 017620906503 pietryasjan@aol.com

Rheinzabern I Bocher Fabian 01731412941 Fabian.Bochert1@googlemail.com

Rheinzabern II Reichel Denise 017676358948 ingridreichel@t-online.de

Jockgrim I Gehrlein Peter 017664620660 petergehrlein@gmx.de

Jockgrim II Jöckle Heinrich 06344/5566 heinrich-joeckle@t-online.de

Jockgrim III Schwab Andreas 01631974938 schwab73@web.de

Jockgrim IV Steiner Tobias 01735359923 tobias@burre.de

LG-A

Germersheim I Koppe Peter 01726211830 P.Koppe@Pfeifergmbh.de

Rheinzabern I Schmuck Regina 01738254772 schmuck.regina@online.de

Rheinzabern II Bochert Ulf 01727413757 Ulf.Bochert@siemens.com

Rheinzabern III Bast Günter 017645611176 guenter.bast@myquix.de

Jockgrim I Lennartz Herbert 07271/50161 herbert.lennartz@gmx.de

Jockgrim II Kaiser Gerhard 07271/52322 g-kaiser-jockgrim@t-online.de

Wörth I Scheid Rudi 015201748053 rudi.scheid@t-online.de

LP

Rheinzabern I Barth Thomas 01794925381 thomas.barth71@t-online.de

Jockgrim I Petry Frank 017647718856 frankwpetry@web.de

Kandel I Ackermann Jürgen 01705263106

Wörth I Scheid Rudi 015201748053 rudi.scheid@t-online.de

LP-A

Germersheim I Koppe Peter 01726211830 P.Koppe@Pfeifergmbh.de
Germersheim II Scherer Hans 01711880839
Rheinzabern I Barth Thomas 01794925381 thomas.barth71@t-online.de

Jockgrim I Waltke Cord sen. 07271/51678 c.waltke@dotform.de

Kandel I Jäger Kurt 015901154528

Sondernheim I Venz Reiner 01781348369 r.venz@web.de

Wörth I Scheid Rudi 015201748053 rudi.scheid@t-online.de


